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TILAVARAUKSIA KOSKEVAT SEURAAVAT VARAUSEHDOT: 
 
Vahvistus ja peruminen 
 
Merikeskus Vellamo vahvistaa tilavaraukset tilaajalle kirjallisesti. Tilaajan tulee vahvistaa 
alustavat varauksensa 14 vuorokautta ennen varattua aikaa. Tilavarauksen voi perua 
veloituksetta 14 vuorokautta ennen varattua aikaa. Tämän jälkeen peruttujen tilavarausten 
hinta veloitetaan täysimääräisenä. 
 
Tilaajan tulee toimittaa Merikeskus Vellamoon tilaisuuden ohjelma, osanottajamäärä sekä 
lista tilaisuudessa tarvittavista av-laitteista. Varausta vahvistaessaan tilaajan tulee antaa 
Merikeskus Vellamolle tiedoksi tilaisuuden järjestäjien tarkka saapumisaika sekä 
ensimmäisenä saapuvien henkilöiden yhteystiedot. Samoin toivomme, että tilaaja ilmoittaa 
mahdolliset laskutustiedot etukäteen, sillä se nopeuttaa asioiden käsittelyä paikan päällä. 
 
Etukäteisvalmistelut ja jälkityöt 
 
Tilavuokraan sisältyy tilan yleissiivous ja kalustus sovitulla tavalla. Tilavuokraan sisältyy myös 
tunnin valmisteluaika, jonka tilaaja voi käyttää tilan valmisteluun ja materiaalien 
asetteluun. Tilaajan tulee toimittaa materiaalinsa pois välittömästi tilaisuuden loputtua.  
 
Yleiset ohjeet 
 
Merikeskus Vellamon aulaan ei saa museon aukioloaikoina levittää tilaisuuksiin liittyvää 
materiaalia. Tilaisuudet eivät saa häiritä muita museovieraita.  
 
Avotulen tekeminen, esimerkiksi kynttilöiden polttaminen, on ehdottomasti kiellettyä. 
 
Mereta Oy:n ravintola Laakonki huolehtii kaikista Merikeskus Vellamon ravintolapalveluista. 
Ravintolasali, ulkoterassi ja Merikeskus Vellamon pääaula ovat nimettyjä anniskelualueita, 
joilla voidaan nauttia ainoastaan ravintola Laakongin tarjoilemia alkoholijuomia. 
 
Merikeskus Vellamon edustalla oleviin lipputankoihin ei ole lupa nostaa ulkopuolisten 
toimijoiden lippuja. 
 
Tilaaja on velvollinen suojelemaan vahingoilta vuokraamiaan tiloja. Tilojen seiniin ja muihin 
rakenteisiin ei saa tehdä kiinnityksiä. 
 
Maksutavat 
 
Pääsymaksut, opastukset ja tilavuokrat voi maksaa käteisellä, pankki- ja yleisimmillä 
luottokorteilla tai laskulla. Laskutuksen minimisumma on 50 euroa. 
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